
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

SPRENDIMO PRIĖMIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ  PROCEDŪRĄ, 

PROTOKOLAS 

 

2016 m. spalio 28 d. Nr. 51/3P-163 

Klaipėda 

 

Balsavimas paskelbtas – 2016 m. spalio 24 d.  

Balsavimas baigtas – 2014 m. spalio 28 d. 

Pirmininkas: Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas. 

Sekretorė: Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Klaipėdos 

apskrities skyriaus vedėja Asta Raugalienė. 

 

          1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo sprendimo projektui  „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ priemonės 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio 

apsauga“  iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Klaipėdos regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo”. 

            NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas 

prie klimato kaitos“ priemonės 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“  iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo”. 

          Balsavimo rezultatai: Pritariu - 11 tarybos narių. 

 

           1.1 SVARSTYTA. Dėl pritarimo siūlymui iš anksto raštu įgyvendinančiajai institucijai 

pritarti įgyvendinant regiono projektus sutaupytų lėšų panaudojimui. 

            1.2.  SVARSTYTA. Dėl pritarimo siūlymui iš anksto raštu įgyvendinančiajai institucijai 

pritarti papildomam regiono projektų finansavimui nustatytais atvejais. 

            NUTARTA. Siųsti Aplinkos projektų valdymo agentūrai raštą „Dėl Klaipėdos regiono 

projektų įgyvendinimo pagal priemonę Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“, kuriuo 

pritariama iš anksto raštu įgyvendinančiai institucijai pritarti įgyvendinant regiono projektą 

sutaupytų lėšų panaudojimui bei papildomam regiono projekto finansavimui. 
           Balsavimo rezultatai: Pritariu - 10 tarybos narių. 

            

           2. SVARSTYTA. Dėl pritarimo sprendimo projektui „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova 

su skurdu“ priemonės Nr. 08.1.2-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“. 

            NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 

08.1.2-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“. 

            Balsavimo rezultatai: Pritariu - 11 tarybos narių. 

 

            2.1 SVARSTYTA. Dėl pritarimo siūlymui iš anksto raštu įgyvendinančiajai institucijai 

pritarti įgyvendinant regiono projektus sutaupytų lėšų panaudojimui. 

             2.2.  SVARSTYTA. Dėl pritarimo siūlymui iš anksto raštu įgyvendinančiajai institucijai 

pritarti papildomam regiono projektų finansavimui nustatytais atvejais. 

             NUTARTA.  Siųsti Centrinei projektų valdymo agentūrai raštą „Dėl Klaipėdos regiono 

projektų įgyvendinimo pagal priemonę Nr. 08.1.2-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“, kuriuo pritariama iš anksto raštu įgyvendinančiai institucijai pritarti 



 

įgyvendinant regiono projektą sutaupytų lėšų panaudojimui bei papildomam regiono projekto 

finansavimui. 

             Balsavimo rezultatai: Pritariu - 10 tarybos narių. 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas,                                                                                        Vytautas Grubliauskas 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas 

 

Posėdžio sekretorė,            Asta Raugalienė 

Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 


